ПРОЕКТ
	Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
	высшего  образования
	«Магнитогорский государственный технический университет
	им. Г.И. Носова»
	(ФГБОУ ВО «МГТУ им. Г.И. Носова»)

	ПРИКАЗ

__________________						_________________

По личному составу студентов

На основании федерального закона № 273 – ФЗ от 29.12.2012г., Устава ФГБОУ ВО «МГТУ им. Г.И. Носова»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отчислить с 1 апреля 2022 г. за несоблюдение условий договора на оказание платных образовательных услуг нижеперечисленных обучающихся;
2. Начальнику отдела безопасности и охраны (Миронюк К.С) заблокировать допуск отчисленным обучающимся в ФГБОУ ВО «МГТУ им. Г.И. Носова» по электронной (кампусной) карте;
3. Директорам (декану) институтов (факультета) ознакомить выпускающие кафедры, кураторов и отчисленных обучающихся с данным приказом под роспись;
4. Директорам (декану) институтов (факультета)  выдать обходные листы отчисленным обучающимся.
5. Руководителям библиотечного комплекса (Стародубова О.Ю.) и студенческого городка (Агеев С.А.) в срок до 30 апреля 2022 года предоставить данные в Бухгалтерию и ФЭО о задолженности отчисленных студентов перед университетом.

Институт элитных программ и открытого образования

	1 курс
	464 965,12

	44.04.03 - Специальное (дефектологическое) образование. Коррекционно-педагогическое сопровождение специального и инклюзивного образования
	14 177,88

	дИСОм-21-1
	Бутакова Виолетта Александровна
	5 155,56

	2 курс
	447 157,83

	37.03.01 - Психология. Практическая психология
	9 404,97

	дИПСб-20-1
	Герасимова Татьяна Сергеевна
	3 515,00

	дИПСб-20-1
	Пальчикова Кристина Дмитриевна
	3 220,00

	38.03.01 - Экономика
	17 559,46

	дЭЭб-20-1
	Бирюкова Маргарита Андреевна
	3 515,00

	дЭЭб-20-1
	Мириева Зарханим
	3 278,33

	38.03.02 - Менеджмент.Стратегическое управление
	12 208,50

	дЭМп-20-2
	Глушкова Кристина Павловна
	6 983,00

	38.03.04 - Государственное и муниципальное управление
	15 458,29

	дЭГМб-20-1
	Озолниекс Сергей Владимирович
	2 172,00

	44.03.01 - Педагогическое образование. Начальное образование
	20 277,43

	дИПОНб-20-1
	Бархатова Светлана Петровна
	3 086,31

	дИПОНб-20-1
	Мазилкина Анна Алексеевна
	3 515,00

	44.03.02 - Психолого-педагогическое образование. Психологическое сопровождение образования
	6 579,00

	дИППб-20-1
	Джураева Алина Аликовна
	3 240,00

	дИППб-20-1
	Папанина Алина Фаритовна
	3 339,00

	44.03.03 - Специальное (дефектологическое) образование. Дошкольная дефектология
	16 390,57

	дИСОб-20-21
	Зебзеева Наталья Эдуардовна
	5 519,95

	44.04.02 - Психолого-педагогическое образование. Психологическое консультирование
	13 074,00

	дИППм-20-1
	Ильгамова Евгения Петровна
	4 580,00

	дИППм-20-1
	Шармухамбетова Айткуль Кенжеболатовна
	4 578,00

	3 курс
	594 194,34

	38.03.01 - Экономика. Экономика предприятий и организаций
	19 808,29

	дЭЭб-19-3
	Иванова Аза Султановна
	3 081,00

	дЭЭб-19-3
	Новикова Анастасия Павловна
	3 615,00

	38.03.03 - Управление персоналом. Управление персоналом организации
	30 450,55

	дЭУПп-19-1
	Болтачев Денис Валерьевич
	3 615,00

	дЭУПп-19-1
	Катаева Алена Андреевна
	2 956,00

	дЭУПп-19-1
	Косарева Евгения Дмитриевна
	2 477,13

	дЭУПп-19-1
	Растангулова Алия Фаритовна
	3 603,33

	дЭУПп-19-1
	Юдина Алевтина Николаевна
	3 529,10

	38.03.04 - Государственное и муниципальное управление.Государственное и муниципальное управление
	18 429,00

	дЭГМб-19-2
	Тулубаева Ольга Викторовна
	2 960,00

	дЭГМб-19-2
	Хохлов Владислав Константинович
	1 890,00

	дЭГМб-19-2
	Чайковский Вячеслав Михайлович
	2 233,00

	дЭГМб-19-2
	Яковлева Дарья Олеговна
	3 530,00

	44.03.01 - Педагогическое образование. Начальное образование
	6 949,30

	дИПОНб-19-1
	Ишмуратова Регина Салаватовна
	3 469,30

	44.03.031, Специальное (дефектологическое) образование
	1 433,39

	дИСОб-19-21
	Лапатина Алина Олеговна
	1 433,39

	4 курс
	627 689,72

	38.03.01 - Экономика. Экономика предприятий и организаций
	17 513,17

	дЭЭб-18-3
	Избетова Александра Вячеславовна
	3 620,00

	дЭЭб-18-3
	Харитонова Илона Александровна
	3 028,00

	дЭЭб-18-3
	Черезова Алёна Сергеевна
	1 475,17

	38.03.03 - Управление персоналом. Управление персоналом организации
	20 528,78

	дЭУПп-18-1
	Горин Никита Андреевич
	3 909,11

	дЭУПп-18-1
	Девятовских Полина Сергеевна
	3 625,00

	дЭУПп-18-1
	Дроздова Татьяна Александровна
	2 500,00

	дЭУПп-18-1
	Каримова Милана Витальевна
	3 600,00

	38.03.04 - Государственное и муниципальное управление
	43 930,35

	дЭГМб-18-1
	Лутова Лиана Маратовна
	3 625,00

	дЭГМб-18-1
	Макаровских Наталья Александровна
	3 486,00

	дЭГМб-18-1
	Обухов Илья Константинович
	3 625,00

	41.03.060, Публичная политика и социальные науки
	3 068,63

	дЭПСб-18-1
	Абдуллин Ильгам Василович
	3 068,63

	44.03.01 - Педагогическое образование. Начальное образование
	6 675,00

	дИПОНб-18-1
	Ларионова Алёна Алексеевна
	6 675,00

	44.03.02 - Психолого-педагогическое образование. Психология и педагогика дошкольного образования
	15 850,35

	дИППб-18-3
	Тагашева Мария Витальевна
	4 975,36

	44.03.03 - Специальное (дефектологическое) образование. Дошкольная дефектология
	31 658,70

	дИСОб-18-2
	Серова Юлия Анатольевна
	3 965,20

	46.03.02 - Документоведение и архивоведение. Документоведение и документационное обеспечение управления
	10 496,76

	дИДАб-18-1
	Баскакова София Сергеевна
	2 000,00

	дИДАб-18-1
	Муратова Екатерина Константиновна
	1 775,00

	дИДАб-18-1
	Спиридова Дарья Владимировна
	3 102,73

	5 курс
	341 742,09

	38.03.03 - Управление персоналом. Управление персоналом организации
	3 811,12

	дЭУПп-17-1
	Бидянова Наталья Валерьевна
	3 811,12

	38.03.03 - Управление персоналом. Управление персоналом организации
	11 848,48

	дЭУПп-17-1
	Шеваракова Анастасия Владимировна
	4 188,89

	44.03.02 - Психолого-педагогическое образование. Психология и педагогика дошкольного образования
	13 913,11

	дИППб-17-3
	Ермухамбетова Лилия Кадыржановна
	5 548,12

	дИППб-17-3
	Заборская Арина Григорьевна
	4 176,87

	44.03.031, Специальное (дефектологическое) образование
	8 347,31

	дИСОб-17-2
	Шевченко Эльвира Фиргатовна
	4 187,78

6. В дополнение к приказу № 10-33/  г. отчислить с  г. за несоблюдение условий договора на оказание платных образовательных услуг нижеперечисленных обучающихся:
Институт элитных программ и открытого образования

7. В дополнение к приказу № 10-33/ от  г. отчислить с г. за несоблюдение условий договора на оказание платных образовательных услуг нижеперечисленных обучающихся:
Институт элитных программ и открытого образования

Основание: несоблюдение условий договора.

Ректор											М.В. Чукин

[bookmark: _GoBack]